Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage LG226D224MAT2S1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LG226D224MAT2S1 Details PDF
LG226D224MAT2S1
Hersteller-Teilenummer: LG226D224MAT2S1
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.22UF 6.3V X5R 0306
Datenblätter:
1.LG226D224MAT2S1.pdf
2.LG226D224MAT2S1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LG226D224MAT2S1
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.22UF 6.3V X5R 0306
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie LG22 (LGA)
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.030" L x 0.063" W (0.76mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 0.22µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0306 (0816 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.022" (0.55mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
LG224Z334MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
LG226D104MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
LG226C103MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 6.3V X7R
0306
LG2500T
LG
LG BGA
LG226D474MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.47UF 6.3V X5R
0306
LG2413S-1
LANKOM
LANKOM SOP
LG226C104MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
LG224Z474MAT2S1
AVX Corporation
CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
08051A101FAT2A 2MBI400NK060 AP83T03AGH-HF AT25F1024N BM1117-1.5
CGA5F4C0G2J472J085AA CL32C101KIFNNWE CY27C256A-170WMB DS34LV87TMX/NOPB EL8200IYZ
ERD74-04 FCH47N60F FDD5810_F085 FDS6812A-NL FF100R12KF2
FJX945GTF G60N170D GJM1555C1H220JB01D GP1S093HCZOF HP5013M25E
IRGPH30S IS25LP064-JBLE IS61WV6416BLL-12TLI L78M15ABDT-TR LG226D104MAT2S1
LG226D474MAT2S1 LM63DIMAX LP3985IBLX-285 LT1010CT LT1129CQ-3.3#TR
MAX660CPA MX7533AD NCN1154MUTAG RC28F128P33B85B RH5VT18CA-T1
RN73H1JTTD6801B25 S558-5999-A3 S5DNF20V SKKD81/04 SKKT31/14E
SN65HVD78DR SP312ACT SPB80N06S2-07 T4771N24TOF TLC2272AQDR
TMP87C8047U TPS40210DGQR V24C12C100BN3 VI-J01-MX VI-J40-IZ